
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VILNIAUS G., SALO?I? MSTL.,
PASVALIO R. SAV., 75 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

29 500 €  (393.33 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
75.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 29 500 € (393.33 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1968
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Skalbimo mašina, Su baldais, Elektra, Vandentiekis, Langai su stiklo paketais, Miesto kanalizacija,
Rūsys, Vietinė kanalizacija, Dušas, Šaldytuvas, Boileris

Papildoma informacija

Parduodamas gyvenamasis namas Pasvalio raj. Saločių mstl. Vilniaus g.
Aprašymas:
Įsivaizduokite savo svajonių namus ramioje ir jaukioje vietoje!
Parduodamas tvarkingas gyvenamasis namas Pasvalio rajone, Saločių miestelyje, Vilniaus gatvėje. Šis namas yra
puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina komfortą ir patogumą. Namo vidus yra tvarkingas ir paruoštas
gyvenimui, su visomis reikalingomis komunikacijomis: elektra, miesto vandentiekiu ir vietine nuotekų šalinimo
sistema. Be to, Pasvalio rajono savivaldybė planuoja šią Saločių dalį prijungti prie miesto nuotekų šalinimo
sistemos, kas dar labiau padidins šio namo vertę.
Nepaleiskite progos įsigyti šį nuostabų namą, kuris gali tapti jūsų šeimos jaukiu prieglobsčiu!
Namo ypatybės:
Šis namas suteikia daug galimybių tolimesniam vystymui. Pastatytas iš šlakbetonio, vieno aukšto su mansarda,



kurioje galite įsirengti du papildomus kambarius, šis namas siūlo erdvę ir galimybes.
Bendras plotas yra 75 kv.m., apšildomas kietu kuru, tačiau prieš metus buvo įrengta moderni oras-oras šildymo
sistema, kuri užtikrina komfortą visais metų laikais. Miegamajame sudėti plastikiniai langai su stiklo paketais,
kurie suteikia papildomą šilumos izoliaciją.
Namas parduodamas su visais baldais ir buitine technika ir indais, todėl galite iš karto įsikelti ir pradėti gyventi.
Be to, paliekamos malkos kūrenimui 2-3 metams ir įvairūs rakandai namo priežiūrai ir įvairūs įrankiai.
Sklypo ypatybės:
Šis 22 arų sklypas yra tikras rojus gamtos mylėtojams! Visa teritorija yra sutvarkyta ir prižiūrėta, su ūkiniais
pastatais, viraline (kurią galima paversti pirtimi), malkine ir atskiru rūsiu.
Už ūkinio pastato yra daržas, kuriame galėsite auginti savo daržoves. Sklype taip pat auga įvairūs vaismedžiai ir
uogakrūmiai, tokie kaip obelys, vyšnios, avietės ir serbentai, kurie suteiks jums šviežių vaisių ir uogų visą sezoną.
Be to, aplink namą auga gražios gėlės, vynuogės ir rožės, kurios suteikia aplinkai ypatingo žavesio. Laistymui nuo
šulinio pajungtas hidroforas, kuris užtikrina patogų ir efektyvų laistymą.

Saločių miestelis:
Saločių miestelis yra Pasvalio rajono šiaurėje, apie 20 km nuo Pasvalio, abipus Mūšos upės. Tai ramus ir jaukus
miestelis, kuriame yra Antano Poškos pagrindinė mokykla, kultūros centras ir biblioteka, kas užtikrina
gyventojams prieigą prie švietimo ir kultūrinių veiklų.
Saločiuose vyksta įvairūs renginiai, kurie suvienija gyventojus. Vasarą švenčiama Joninių šventė su metiniu
paradu, laivu regata, šokiais, muzika ir maistu. Rudenį derliaus šventėje ūkininkai parduoda savo produktus.
Kultūros centre vyksta teatro spektakliai, koncertai ir meno parodos. Populiarūs sporto renginiai – bėgimo
varžybos ir futbolo turnyrai. Saločiai yra puiki vieta aktyviai bendruomenei.
Kontaktai:
Dėl apžiūros susisiekite telefonu: +370 647 25423
Pirkėjams tarpininkavimo mokesčio nėra.
Privalumai:
• Visos komunikacijos jau įrengtos.
• Moderni oras-oras šildymo sistema.
• Paliekamos malkos kūrenimui 2-3 sezonams.
• Buitinė technika ir įvairūs rakandai įtraukti į kainą.
Bendra informacija:
• Adresas: Pasvalio raj. Saločių mstl. Vilniaus g.13.
• Bendras namo plotas: 75 kv.m.
• Statybos metai: 1968 m.
• Aukštų skaičius: 1 + mansarda.
• Kambarių skaičius: 4.
• Sklypo plotas: 22 arai.
Įrengimas:
• Statyba: Namas pastatytas iš šlakbetonio, priestatas medinis.
• Langai: Miegamajame plastikiniai su stiklo paketais, kitur mediniai.
• Sienos: Dažytos, vonioje plytelės.
• Grindys: Laminatas.
Komunikacijos:
• Elektra.



• Vandentiekis: Miesto.
• Nuotekos: Vietinė.
• Šildymas: Kietu kuru / elektra.

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 647 25423
Susisiekti el.paštu: marius.miskinis@capitalrealty.com






